
令和3年9月1日入札結果

（本庁）

契約
番号

件名 落札者
落札額

（円・税込）
予定価格

（円・税込）

低入札調査基準価格又
は最低制限価格
（円・税込）

着工年月日 完成年月日

A125
市道朝日町花岡線歩行空間整備
工事

(株）堀川組 39,270,000 39,580,200 34,993,200 R3.9.7 R4.3.25

A135
林道宮谷～明ヶ谷線舗装新設工
事

（株）丸技巧 14,905,000 14,994,100 13,121,900 R3.9.20 R3.12.17

A136
市道楢谷4号線（大黒橋）橋りょ
う長寿命化改良工事

（有）梅地土建 15,576,000 15,823,500 13,656,500 R3.10.4 R4.3.25

A139
市道昭和山田線他配水管布設替
工事

（有）桜本配管工事
店

46,640,000 48,088,700 42,611,800 R3.9.7 R4.3.25

A141 市道宮原新田線舗装修繕工事 宝興建設（株） 5,852,000 5,971,900 5,183,200 R3.9.7 R3.12.24

A143 特選館あじか屋根塗装修繕工事
（株）大装　高山支
店

5,236,000 5,247,000 4,684,900 R3.9.7 R4.1.14

A144 市道本町線舗装修繕工事 ヒダ道路（株） 5,225,000 5,364,700 4,651,900 R3.9.7 R3.11.30

A145
市道小野白井線道路修繕(落石防
止網)工事

（株）技翔 7,700,000 7,843,000 6,839,800 R3.9.7 R3.11.30

A147
北小学校管理特別教室棟屋根改
修工事

安全防水工事（株） 2,937,000 3,020,600 2,704,900 R3.9.1 R3.10.29

A153
市営甲さわら団地屋根等塗装改
修工事

金子工業（株）　高
山支店

8,360,000 8,764,800 7,840,800 R3.9.7 R3.12.15

I36 荘川小学校敷地測量業務委託
（有）大和コンサル
タント

2,068,000 2,671,900 2,046,000 R3.9.1 R3.12.24

I37 国府地域道路台帳補正業務委託
国際航業（株）岐阜
営業所

2,299,000 2,458,500 1,878,800 R3.9.1 R4.3.18

（久々野）

契約
番号

件名 落札者
落札額

（円・税込）
予定価格

（円・税込）

低入札調査基準価格又
は最低制限価格
（円・税込）

着工年月日 完成年月日

A149
アルコピアスキー場取水ポンプ
更新工事

荏原実業（株）中部
営業所

2,398,000 2,651,000 2,377,100 R3.9.1 R3.12.21


